allegato al presente documento contrattuale (Allegato A – Offerta). 

2. Il termine per la consegna del file della presentazione PowerPoint completa e modificabile (.pptx) è 
fissato nel giorno 5 dicembre prossimo.  

Art. 4 - Corrispettivo 
1. Il corrispettivo riconosciuto all’Affidataria è pari a € 2.500,00 (euro duemila cinquecento/00) oltre IVA. 
2. Nel corrispettivo sopra indicato deve ritenersi compresa ogni prestazione descritta nel Preventivo e 

pertanto null’altro sarà dovuto al riguardo, espressamente rinunciando l’Affidataria a qualsiasi ulteriore 
pretesa.  

Art. 5 – Divieto di recesso e valore del contratto